202１年１月８日

スクール利用のお客様各位

Ken’s テニスパークホテルニューオータニ幕張校

支配人 臼倉 明博

Ken’s テニスパーク海浜幕張

支配人 田中 正則

【 スクール営業のご案内 】

   平素より当スクールをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、1 月 8 日（金）に政府より「緊急事態宣言」が発令されました。
それに伴い、千葉県では、「新型インフルエンザ感染症等対策特別措置法」にて
「20 時以降の不要不急の外出を自粛してください」との通達が出ておりますが、
注釈として下記の説明がされております。

・不要不急の外出について

   通院・通勤・通学（塾、習い事を含む）、健康維持のための運動は、
   「不要不急の外出」に該当せず、特に高齢の方にあっては、感染リスクの
   低い場所での適度な運動を心がけるなど、健康管理に努めてください。

この通達を受けまして、Ken's テニススクールとしましては、
感染防止対策をさらに徹底したうえで、通常通り営業いたします。

また、今後、スクールについてのお知らせは、ホームページにてご案内申し上げます。

■今後のお振替・パスポート・回数券について

   ・お振替期間について
    現在お持ちのお振替分について、2021 年 12 月期末まで振替期限を延長と

させていただきます。

   ・パスポート、回数券について
    1 月 8 日（金）～2 月 7 日（日）に使用期間が重なるお客様については、

有効期限を 1 ヶ月延長させていただきます。

ご不明な点、ご質問がございましたら、フロントまでお問合せください。
今後も、何卒、よろしくお願い申し上げます。

↓↓千葉県の報道発表は、以下の内容となります。↓↓

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－

 20 時以降の不要不急の外出は自粛してください。【新規】

 20 時以前においても、感染リスクの高い場所（※1）への不要不急の外出（※2）は自粛し

てください。

 期間：令和 3 年 1 月 8 日（金曜日）から令和 3 年 1 月 31 日（日曜日）まで

 地域：県内全域

※1 「感染リスクの高い場所」とは

 感染が拡大している地域及び「5 つの場面」をはじめ、3 つの密のある場所  等

 県外については、移動先の自治体のメッセージや感染状況等を確認してください。

※2  「不要不急の外出」について

 通院、通勤、通学（塾、習い事含む）、買い物は該当しません。

 健康維持のための運動も該当しませんので、特に高齢の方にあっては、感染リスクの

低い場所での適度な運動を心がけるなど、健康管理に努めてください。

 飲食のための外出については、会食の注意事項を必ず守り、慎重に対応してくださ

い。

 帰省や、観光、イベントへの参加については、今一度、その必要性等について慎重に

考え、その上で、まずは時期をずらすなどの対応を検討し、それが困難な場合は、感

染防止対策に細心の注意を払って行ってください。

                 ※千葉県 HP より抜粋

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－